The Weekly BADR Qadian

6/12 شوال 1420 ہجری 13/20 1379ھ 13/20 جنوری 2000ء

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

1504.
Mr. Er. M. Salam,
Deputy Chief (Engg.)
R.E.C. Project Office,
MYTHE ESTATE, UPPER KAITHU,
SHIMLA - 171 003 (H.P.)

لندن۔ 15 جنوری 2000 (ایم ٹی اے)
سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفہ
الراشید اللہ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ
کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں۔